Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPEG

Diretoria de Pós-Graduação – DPG

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Comitê Permanente de Pós-Graduação Lato Sensu - CPPG-Lato

EDITAL N° 02 /2023 –DPG/PROPEG/UERN

Retifica o Edital 01 que Seleciona docentes para compor o

Comitê Permanente de Pós-Graduação Lato Sensu da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, para o

mandato de 1º de junho de 2023 a 31 de maio de 2025.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Estado do Rio Grande do

Norte, através da Diretoria de Pós-Graduação, torna público o presente edital para seleção de docentes

para compor o Comitê Permanente de Pós-Graduação Lato Sensu (CPPG-Lato Sensu) da Universidade

do Estado do Rio Grande do Norte nos seguintes termos:

Aonde lê-se o quadro de “ PRAZOS” no Edital 01,  lê-se no Edital 02:

Atividades Período

Lançamento do Edital 31/03/2023

Inscrição 03/04/2023 a 20/04/2023

Avaliação 21/04/2023 a 23/04/2023

Divulgação do resultado parcial da seleção 24/04/2023

Prazo para recurso ao resultado parcial 27/04/2023

Divulgação do resultado final da seleção 28/04/2023

Mossoró/RN, 14 de abril  de 2023.